

Sendt: 8. september 2012

Til: Karen Johanne Klint; Ole Hækkerup; Jacob Bjerregaard; Jeppe Kofod; Liv Holm Andersen; Lone Loklindt; Jeppe Mikkelsen; Rasmus Helveg Petersen; Zenia Stampe; Hans Vestager; im@im.dk; km@km.dk; Holger K. Nielsen; Jesper Petersen; Karina Lorentzen Dehnhardt; Özlem Sara Cekic; Pernille Vigsø Bagge; Steen Gade; formand@sf.dk; Johanne Schmidt-Nielsen; Christian Juhl; Pernille Skipper; Jørgen Arbo-Bæhr; Tom Behnke; Lars Barfoed; Per Stig Møller; Mike Legarth; Ellen Trane Nørby; Inger Støjberg; Flemming Damgaard Larsen; Karsten Lauritzen; Søren Pind; Martin Henriksen; Simon Emil Ammitzbøll; Mette Bock

Emne: Løgn og bedrag skal ikke stå uimodsagt, men skal bekæmpes med fakta!

Til: Relevante ordførere i Folketings-partierne.

Torsdag d. 6. September 2012 gav en imam fra Pakistan og lederen af Minhaj-ul-Quran organisationen, Muhammad Tahir Ul Qadri, et interview til TV2 News.

I dette interview nævner han at Integrationsministeren er misinformeret angående hans person, og at han ikke har spillet nogen form for rolle med hensyn til blasfemilovgivningen i Pakistan tilbage i 1984.

Vi har fundet en video hvor han i egen person, i en tale til sine tilhængere optræder i videoen og siger at han har været med til at skabe blasfemiloven. Han går endda så langt og siger at det kun er ham der har skabt dele af loven og giver sig selv æren for at have medvirket til skabelsen af loven.

Han kommer i videoen også ind på hvad straffen skal være for blasfemi og siger at de m der begår blasfemi "skal dræbes som hunde"

Han uddyber angående tilblivelsen af loven, hvor han selv bevidner at han deltog i den juridiske udformning af loven i Lahores højesteret, hvor han vidnede i ialt 18 timer.

Til denne video er der udarbejdet et resume på dansk (fordi videoen er på Urdu) som detaljeret beskriver, hvad han siger i videoen.

Vi vedhæfter resuméet og videoen i denne mail. (I er selvfølgelig velkommen til selv at få lavet en oversættelse af videoen)

Muhammad Tahir Ul Qadri præsenterer sig som en ikke-ekstremistisk muslimsk lærd der tager afstand fra blasfemiloven. Men denne holdning har han kun i vesten, som han i disse dage turneer rundt i, under banneret af hans "Peace conference". Nu er turen så kommet til Danmark.

Det kan ikke være rigtigt, at denne person har ét sæt radikale og ekstremistiske holdninger i Pakistan, og når han kommer på turné i vesten, med sit "fredelige" budskab, heriblandt også Danmark, så siger han det stik modsatte som medier, politikere og almindelige danskere gerne vil høre. Hvorefter han straks bliver hørt og fremstillet som en fredelig non-radikal person.

Alene hans medvirken til udarbejdningen af loven og hans indrømmelse deraf, viser hvilken kaliber denne mand er af.

Det er dybt beklageligt at den organisation (Ny-dansk ungdomsråd) som har inviteret ham, får økonomisk støtte fra den danske statskasse.

Vi skriver til jer for at skabe opmærksomhed angående dette i det offentlige Danmark og bringe sandheden bag denne mand og hans organisation frem i lyset, da det er meget vigtigt at kunne skelne mellem radikale og ikke-radikale lærde. Denne skelnen vil hjælpe moderate og demokrati-orienterede muslimer i Danmark til bedre at markere sig.

Vi ser frem til jeres reaktion.

Med venlige hilsener

Hamid Ahmad
Mobil: 27244736
e-mail: ham_id9@hotmail.com

Mansoor Ahmad
Tlf:50142080
e-mail: mans.daw@gmail.com